

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственно-технический отдел																							
39	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ВДГО																							
40	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																							
52	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа формирования инвестиций																							
42	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
46	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																							
123	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная диспетчерская служба																							
100	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Заместитель начальника службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Единый центр предоставления услуг																							
47	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Оператор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
генерального директора

(должность)

(подпись)

Гордийчук Ярослав Васильевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ПБ, ОТ и экологии

(должность)

(подпись)

Ливсон Ольга Александровна

(ФИО)

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Матюшев Алексей Владимирович

(ФИО)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Учаев Виктор Валерьевич

(ФИО)

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Одинцов Юрий Николаевич

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Сердитова Людмила Фёдоровна

(ФИО)

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Никитина Наталия Васильевна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5196

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анохина Любовь Юрьевна

(ФИО)

18.11.2021

(дата)